
表一

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 7,986.30 一、本年支出 7,986.30 7,986.30

一般公共预算资金 7,986.30 科学技术支出 246.18 246.18

政府性基金预算资金 社会保障和就业支出 2,073.40 2,073.40

国有资本经营预算资金 卫生健康支出 132.57 132.57

城乡社区支出 3,177.25 3,177.25

农林水支出 3.79 3.79

资源勘探工业信息等支出 2,300.64 2,300.64

住房保障支出 52.47 52.47

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 7,986.30 支出合计 7,986.30
备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表二

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会一般公共预算财政拨款支出预算
表

单位：万元

功能分类科目 2024年预算数

 科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出 

合计 7,986.30 1,091.07 6,895.23
206 科学技术支出 246.18 246.18
 20604  技术研究与开发 68.00 68.00
  2060404   科技成果转化与扩散 63.00 63.00
  2060405   共性技术研究与开发 5.00 5.00
 20607  科学技术普及 178.18 178.18
  2060702   科普活动 18.18 18.18
  2060799   其他科学技术普及支出 160.00 160.00
208 社会保障和就业支出 2,073.40 258.32 1,815.08
 20805  行政事业单位养老支出 258.32 258.32
  2080501   行政单位离退休 159.96 159.96
  2080502   事业单位离退休 2.58 2.58
  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 63.86 63.86
  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 31.93 31.93
 20808  抚恤 18.72 18.72
  2080803   在乡复员、退伍军人生活补助 18.72 18.72
 20899  其他社会保障和就业支出 1,796.36 1,796.36
  2089999   其他社会保障和就业支出 1,796.36 1,796.36
210 卫生健康支出 132.57 48.07 84.50
 21004  公共卫生 81.93 81.93
  2100410   突发公共卫生事件应急处置 81.93 81.93
 21011  行政事业单位医疗 48.07 48.07
  2101101   行政单位医疗 30.69 30.69
  2101102   事业单位医疗 9.22 9.22
  2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.16 8.16
 21099  其他卫生健康支出 2.57 2.57
  2109999   其他卫生健康支出 2.57 2.57
212 城乡社区支出 3,177.25 3,177.25
 21203  城乡社区公共设施 3,177.25 3,177.25
  2120399   其他城乡社区公共设施支出 3,177.25 3,177.25
213 农林水支出 3.79 3.79
 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 3.79 3.79
  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 3.79 3.79
215 资源勘探工业信息等支出 2,300.64 732.21 1,568.44
 21501  资源勘探开发 27.97 27.97
  2150199   其他资源勘探业支出 27.97 27.97
 21502  制造业 200.00 200.00
  2150299   其他制造业支出 200.00 200.00
 21505  工业和信息产业监管 964.88 732.21 232.68
  2150501   行政运行 570.33 570.33
  2150502   一般行政管理事务 124.68 124.68
  2150517   产业发展 100.00 100.00
  2150550   事业运行 161.88 161.88
  2150599   其他工业和信息产业监管支出 8.00 8.00
 21508  支持中小企业发展和管理支出 993.16 993.16
  2150805   中小企业发展专项 952.00 952.00
  2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 41.16 41.16
 21599  其他资源勘探工业信息等支出 114.63 114.63
  2159999   其他资源勘探工业信息等支出 114.63 114.63
221 住房保障支出 52.47 52.47
 22102  住房改革支出 52.47 52.47
  2210201   住房公积金 52.47 52.47

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表三

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会
一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：万元

经济分类科目 2024年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 1,091.07 872.10 218.97
301 工资福利支出 700.31 700.31
 30101  基本工资 160.01 160.01
 30102  津贴补贴 95.67 95.67
 30103  奖金 143.52 143.52
 30107  绩效工资 88.74 88.74
 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 63.86 63.86
 30109  职业年金缴费 31.93 31.93
 30110  职工基本医疗保险缴费 39.91 39.91
 30112  其他社会保障缴费 1.20 1.20
 30113  住房公积金 52.47 52.47
 30114  医疗费 8.16 8.16
 30199  其他工资福利支出 14.85 14.85
302 商品和服务支出 218.97 218.97
 30201  办公费 124.00 124.00
 30206  电费 3.00 3.00
 30207  邮电费 13.61 13.61
 30216  培训费 2.40 2.40
 30217  公务接待费 4.00 4.00
 30226  劳务费 32.00 32.00
 30228  工会经费 1.92 1.92
 30229  福利费 4.80 4.80
 30231  公务用车运行维护费 13.50 13.50
 30239  其他交通费用 19.74 19.74
303 对个人和家庭的补助 171.79 171.79
 30305  生活补助 154.15 154.15
 30307  医疗费补助 17.64 17.64
备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表四

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会
一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2024年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

36.50 31.50 18.00 13.50 5.00

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表五

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会
政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计

  
    
（备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。）



表六

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 7,986.30 合计 7,986.30

1一般公共预算资金 7,986.30 科学技术支出 246.18

政府性基金预算资金 社会保障和就业支出 2,073.40

国有资本经营预算资金 卫生健康支出 132.57

财政专户管理资金 城乡社区支出 3,177.25

事业收入资金 农林水支出 3.79

3上级补助收入资金 资源勘探工业信息等支出 2,300.64

附属单位上缴收入资金 住房保障支出 52.47

事业单位经营收入资金

其他收入资金

上年结转结余资金

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表七

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会部门收入总表

单位：万元

科目
总计

上年结转
结余收入

一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入 上级补助收入 附属单位上缴收入
事业单位
经营收入

其他收入

科目编码 科目名称

合计 7,986.30 7,986.30

206 科学技术支出 246.18 246.18
 20604  技术研究与开发 68.00 68.00
  2060404   科技成果转化与扩散 63.00 63.00

  2060405   共性技术研究与开发 5.00 5.00

 20607  科学技术普及 178.18 178.18

  2060702   科普活动 18.18 18.18

  2060799   其他科学技术普及支出 160.00 160.00

208 社会保障和就业支出 2,073.40 2,073.40

 20805  行政事业单位养老支出 258.32 258.32

  2080501   行政单位离退休 159.96 159.96
  2080502   事业单位离退休 2.58 2.58
  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 63.86 63.86

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 31.93 31.93

 20808  抚恤 18.72 18.72

  2080803   在乡复员、退伍军人生活补助 18.72 18.72

 20899  其他社会保障和就业支出 1,796.36 1,796.36

  2089999   其他社会保障和就业支出 1,796.36 1,796.36

210 卫生健康支出 132.57 132.57

 21004  公共卫生 81.93 81.93
  2100410   突发公共卫生事件应急处置 81.93 81.93
 21011  行政事业单位医疗 48.07 48.07

  2101101   行政单位医疗 30.69 30.69

  2101102   事业单位医疗 9.22 9.22

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.16 8.16
 21099  其他卫生健康支出 2.57 2.57
  2109999   其他卫生健康支出 2.57 2.57

212 城乡社区支出 3,177.25 3,177.25

 21203  城乡社区公共设施 3,177.25 3,177.25

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 3,177.25 3,177.25
213 农林水支出 3.79 3.79
 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 3.79 3.79
  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 3.79 3.79
215 资源勘探工业信息等支出 2,300.64 2,300.64

 21501  资源勘探开发 27.97 27.97

  2150199   其他资源勘探业支出 27.97 27.97

 21502  制造业 200.00 200.00

  2150299   其他制造业支出 200.00 200.00

 21505  工业和信息产业监管 964.88 964.88

  2150501   行政运行 570.33 570.33

  2150502   一般行政管理事务 124.68 124.68

  2150517   产业发展 100.00 100.00

  2150550   事业运行 161.88 161.88

  2150599   其他工业和信息产业监管支出 8.00 8.00

 21508  支持中小企业发展和管理支出 993.16 993.16

  2150805   中小企业发展专项 952.00 952.00
  2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 41.16 41.16
 21599  其他资源勘探工业信息等支出 114.63 114.63

  2159999   其他资源勘探工业信息等支出 114.63 114.63

221 住房保障支出 52.47 52.47

 22102  住房改革支出 52.47 52.47
  2210201   住房公积金 52.47 52.47
备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表八

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会部门支出总表
单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 7,986.30 1,091.07 6,895.23

206 科学技术支出 246.18 246.18
 20604  技术研究与开发 68.00 68.00
  2060404   科技成果转化与扩散 63.00 63.00
  2060405   共性技术研究与开发 5.00 5.00
 20607  科学技术普及 178.18 178.18
  2060702   科普活动 18.18 18.18
  2060799   其他科学技术普及支出 160.00 160.00
208 社会保障和就业支出 2,073.40 258.32 1,815.08
 20805  行政事业单位养老支出 258.32 258.32
  2080501   行政单位离退休 159.96 159.96
  2080502   事业单位离退休 2.58 2.58
  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 63.86 63.86
  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 31.93 31.93
 20808  抚恤 18.72 18.72
  2080803   在乡复员、退伍军人生活补助 18.72 18.72
 20899  其他社会保障和就业支出 1,796.36 1,796.36
  2089999   其他社会保障和就业支出 1,796.36 1,796.36
210 卫生健康支出 132.57 48.07 84.50
 21004  公共卫生 81.93 81.93
  2100410   突发公共卫生事件应急处置 81.93 81.93
 21011  行政事业单位医疗 48.07 48.07
  2101101   行政单位医疗 30.69 30.69
  2101102   事业单位医疗 9.22 9.22
  2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.16 8.16
 21099  其他卫生健康支出 2.57 2.57
  2109999   其他卫生健康支出 2.57 2.57
212 城乡社区支出 3,177.25 3,177.25
 21203  城乡社区公共设施 3,177.25 3,177.25
  2120399   其他城乡社区公共设施支出 3,177.25 3,177.25
213 农林水支出 3.79 3.79
 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 3.79 3.79
  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 3.79 3.79
215 资源勘探工业信息等支出 2,300.64 732.21 1,568.44
 21501  资源勘探开发 27.97 27.97
  2150199   其他资源勘探业支出 27.97 27.97
 21502  制造业 200.00 200.00
  2150299   其他制造业支出 200.00 200.00
 21505  工业和信息产业监管 964.88 732.21 232.68
  2150501   行政运行 570.33 570.33
  2150502   一般行政管理事务 124.68 124.68
  2150517   产业发展 100.00 100.00
  2150550   事业运行 161.88 161.88
  2150599   其他工业和信息产业监管支出 8.00 8.00
 21508  支持中小企业发展和管理支出 993.16 993.16
  2150805   中小企业发展专项 952.00 952.00
  2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 41.16 41.16
 21599  其他资源勘探工业信息等支出 114.63 114.63
  2159999   其他资源勘探工业信息等支出 114.63 114.63
221 住房保障支出 52.47 52.47
 22102  住房改革支出 52.47 52.47
  2210201   住房公积金 52.47 52.47
备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差 ，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



表九

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位
上缴收入

事业单位
经营收入

其他收入

合计

（备注：本单位无政府采购，故此表无数据。）



表十

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会部门整体绩效目标表

单位：万元

部门(单位)名称 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会 部门支出预算数 7,986.30

当年整体绩效目标

1.保障县经济和信息化委员会及其下属事业单位的日常运转，按时发放在职人员的工资待遇等基本支出；
2.保障我委管理的相关原国有停破产企业、乡企干部、企管中心落实政策人员、三类人员等的相关人员经费、生活困难补助、社保等支出和发
放；
3.聚焦我委主业主责，推动工业强县建设和信息化建设。主要工业指标稳步上升，相关项目建设按计划完成，助企纾困等补助企业项目持续加
力，推动工业绿色发展，淘汰落后产能锰产业等，聚焦安全生产工作，数字赋能提速增效，招商引资成效突出，全力推进工业和信息化工作。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 完成信息化项目数量 20 个 ≥ 2 是

效益指标 生态效益 解决环保治理问题数量 10 处 ≥ 3 是

产出指标 质量量指标 工业产值增加率 20 % ≥ 3 是

效益指标 社会效益 社会稳定解决版块数量 15 项 ≥ 5 是

效益指标 可持续发展 提质增效项目数量 5 个 ≥ 5 否

产出指标 数量指标 完成工业补助项目数量 30 个 ≥ 10 是



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024122T000000157927-苏艾计生后遗症补助 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 2.57

本级安排（万元) 2.57

上级补助（万元)

项目概述 苏艾计生后遗症补助

立项依据 历史遗留问题解决，十多年沿袭。

当年绩效目标 苏艾计生后遗症补助发放

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 补贴人数 40 人 ＝ 1 是

效益指标 经济效益指标 资金拨付率 30 % ＝ 100 否

成本指标 经济成本指标 补贴金额 20 元 ≤ 25680 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024122T000002014654-工业企业统计监测 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 8.00

本级安排（万元) 8.00

上级补助（万元)

项目概述 工业企业统计监测，包括：企业统计人员通讯补贴，统计人员培训费，市上统计工作差旅费

立项依据 经信委根据职能职责。

当年绩效目标
县上文件精神，工业企业统计监测，包括：企业统计人员通讯补贴，统计人员培训费，市上统计工作差旅费。规上企业50家，通讯

费每户1200元/年及相关工作开支。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 统计监测企业个数 50 个 ＝ 200 是

效益指标 经济效益指标 工业产值增加率 20 % ≥ 5 否

成本指标 经济成本指标
企业统计人员通讯补

贴金额
20 万 ≤ 8 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024122T000002030930-市工业和信息化专项资金 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类

当年预算（万元) 200.00

本级安排（万元)

上级补助（万元) 200.00

项目概述 促进工业和信息化发展

立项依据

当年绩效目标 组织辖区内工业企业申报重庆市2022年市工业和信息化专项资金项目

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 对企业补助的合格率 20 % ≥ 85 否

产出指标 质量指标
工业和信息化专项资

金金额
40 万元 ≥ 200 是

效益指标 经济效益指标 工业产值增加率 30 % ≥ 3 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024122T000002030933-市中小微企业发展专项资金 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类

当年预算（万元) 100.00

本级安排（万元)

上级补助（万元) 100.00

项目概述 促进中小微企业发展。

立项依据

当年绩效目标 2024年市中小微企业发展专项资金

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标
中小微企业发展专项

资金
40 万 ≥ 100 是

产出指标 质量指标 企业利润增加率 20 % ≥ 5 否

效益指标 社会效益指标 中小企业产值增加率 30 % ≥ 3 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024122T000002030936-三区科技人才支持计划 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 32.00

本级安排（万元)

上级补助（万元) 32.00

项目概述 科技人才支持计划，组织开展科技工作者选派和培养工作。

立项依据 《重庆市引导区县科技发展专项资金管理办法》

当年绩效目标 2024年三区科技人才支持计划资金

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 总结 60 项 ≥ 10 是

效益指标 经济效益指标 生效效率 20 % ≥ 1 否

满意度指标
服务对象满意

度指标
发放到位 10 人/户 ＝ 10 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024122T000002030938-市级引导区县科技发展资金 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 63.00

本级安排（万元)

上级补助（万元) 63.00

项目概述 市级引导区县科技发展资金。

立项依据 《重庆市引导区县科技发展专项资金管理办法》

当年绩效目标 2024年市级引导区县科技发展资金

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 财政资金 50 万元 ＝ 133 是

效益指标 经济效益指标 补助合格率 20 % ＝ 95 否

效益指标 社会效益指标 科技创新人数 20 人 ≥ 30 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称
50024123T000003492737-企业三类人员（参战、参核）经

费
业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 18.72

本级安排（万元) 18.72

上级补助（万元)

项目概述 企业三类人员（参战、参核）经费

立项依据 其他人员补贴

当年绩效目标 在乡复员、退伍军人生活补助，企业三类人员（参战、参核）经费。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标
企业三类人员（参战
、参核）经费发放月

数

20 月 ＝ 12 否

产出指标 数量指标
企业三类人员（参战
、参核）经费金额

40 万元 ≥ 18 是

效益指标 社会效益指标 发放三类人员人数 30 项 ＝ 30 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024123T000003494188-未改制工业企业人员经费 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 278.62

本级安排（万元) 278.62

上级补助（万元)

项目概述 四户停破产企业遗属生活费四户停破产企业留守人员工资四户停破产企业生活补助

立项依据 其他人员补贴

当年绩效目标 根据相关社保政策，对我县四户停破产企业下岗工人（未改制工业企业人员），共305人，进行生活困难补助。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 发放经费月数 40 月 ＝ 12 是

产出指标 质量指标 及时发放率 20 % ≥ 90 否

效益指标 社会效益指标 补助人员 30 人 ＝ 300 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024123T000003495053-企管中心人员经费 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 66.18

本级安排（万元) 66.18

上级补助（万元)

项目概述 企管中心离退休人员，企管中心遗属人员，此两项人员经费。

立项依据 其他人员补贴

当年绩效目标 按政策发放人员补助，包括：企管中心离退休人员，企管中心遗属人员，此两项人员经费。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 财政支出金额 40 万元 ≥ 60 是

产出指标 质量指标 发放月数 20 月 ＝ 12 否

效益指标 经济效益指标 发放人数 30 人 ≥ 30 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024123T000003495066-未改制工业企业退休职工医保缴

费
业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 279.82

本级安排（万元) 279.82

上级补助（万元)

项目概述 未改制工业企业退休职工医保缴费

立项依据 其他人员补贴

当年绩效目标 未改制工业企业退休职工医保缴费。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 补助金额 40 万元 ≥ 20 是

产出指标 质量指标 按时交纳月数 20 月 ＝ 12 否

效益指标 社会效益指标 补助人数 30 人 ≥ 500 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024123T000003495069-未改制工业企业职工养老保险缴

费
业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 891.07

本级安排（万元) 891.07

上级补助（万元)

项目概述 未改制工业企业职工养老保险缴费

立项依据 其他人员补贴

当年绩效目标
2024年未改制工业企业职工养老保险缴费（未退休人员按月交纳），2024年未改制工业企业职工养老保险缴费（办理退休人员一次

性补交）。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 按月交纳次数 40 次 ≥ 12 是

产出指标 质量指标 投入财政资金 20 万元 ≥ 800 否

效益指标 社会效益指标 办理退休人员人数 30 人 ≥ 50 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024123T000003495087-原乡镇企业（录）聘人员经费 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 280.68

本级安排（万元) 280.68

上级补助（万元)

项目概述 乡镇企业录聘用干部参加养老保险退休人员、乡镇企业录聘用干部未参保退休人员、乡镇企业录聘用干部死亡职工遗属生活困难补
助、乡镇企业录聘用干部待业人员、乡镇企业录聘用干部安置人员

立项依据 其他人员补贴

当年绩效目标 按同等事业人员相同待遇，原乡镇企业（录）聘人员经费及社保；后续落实政策人员医疗补助按月交纳，后续落实政策人员一次性
养老定额补助。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 财政支出金额 40 万元 ≥ 250 是

产出指标 质量指标 按时发放月数 20 月 ＝ 12 否

效益指标 社会效益指标 发放人数 30 人 ≥ 150 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024124T000003911632-新培育“四上”企业奖励经费 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 一般性项目

当年预算（万元) 70.00

本级安排（万元) 70.00

上级补助（万元)

项目概述
新培育“四上”企业奖励经费,全力抓好市场主体扶持，新培育发展了一批“四上”企业，为县域经济发展支撑增添动力。2022年共培育“
四上”企业3户，其中规上工业企业3户3。按照规上工业企业奖励10万元/户，共奖励资金30万元。

立项依据 产业发展科财政代编项目

当年绩效目标

全力抓好市场主体扶持，新培育发展了一批“四上”企业，为县域经济发展支撑增添动力。2022年共培育“四上”企业3户，其中规上工

业企业3户3。按照规上工业企业奖励10万元/户，共奖励资金30万元。2023年共培育“四上”企业3户，其中规上工业企业3户3。按照规

上工业企业奖励10万元/户，共奖励资金30万元。2024年共培育“四上”企业7户，按照规上工业企业奖励10万元/户，共奖励资金70万元

。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 培育“四上”企业户数 40 户 ＝ 7 是

效益指标 经济效益指标 奖励合格率 30 % ≥ 10 否

成本指标 经济成本指标
规上工业企业奖励金

额
20 万元 ≤ 70 否



表十一

2024年项目支出绩效目标表
编制单位： 226001-秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目名称 50024124T000004308868-数字化城市运行和治理中心建设 业务主管部门 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

预算执行率权重 10 项目分类 重点专项

当年预算（万元) 100.00
本级安排（万元) 100.00

上级补助（万元)

项目概述 数字化城市运行和治理中心建设，推进数字重庆建设。

立项依据 根据相关文件、政策。

当年绩效目标 推进数字重庆建设，围绕“实战枢纽”定位，建设数字化城市运行和治理中心，提升治理能力和科学治理水平。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

产出指标 数量指标 领导研判室数量 10 个 ＝ 1 否

产出指标 数量指标 入驻工作专班数量 20 个 ＝ 1 否

产出指标 数量指标
数字化城市运行和治
理中心大厅数量

30 个 ＝ 1 是

效益指标 社会效益指标
城市运行和治理中心
运行月数

20 月 ≥ 6 否

效益指标 社会效益指标
提升治理能力和科学
治理水平项目运行数
量

10 个 ＝ 1 否


